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MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
CNPJ 01.614.862/0001-77 - TEL.: (32) 3301-2652

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO 003/2023

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

	NOME
	DN
	CRITÉRIOS A PONTUAR
	PONTUAÇÃO

PARCIAL
	SITUAÇÃO



	
	
	I
	II
	III
	IV
	V
	VI
	
	

	Nadiane Maria Correa
	21/05/1992
	20
	12
	0
	0
	0
	20
	52
	Classificada

	Kelly Cristina da Silva Ribeiro
	27/07/1979
	0
	0
	0
	0
	15
	6
	21
	Classificada

	Livia Maria Vieira
	24/03/2001
	0
	9
	2
	5
	0
	0
	16
	Classificada

	Amanda Maria Pereira
	18/07/1991
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	2
	Classificada

	Eduarda Cristina de Castro
	29/01/1998
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Classificada


REFERÊNCIAS:

I Cursos na área da Saúde Bucal, acima de 40 horas;

II Cursos na área de Saúde, acima de 40 horas;

III Capacitações, Congressos, Conferências e Simpósios, dentre outros eventos, relacionados a área da saúde bucal;

IV Capacitações, Congressos, Conferências e Simpósios, dentre outros eventos, relacionados a área da saúde geral;

V Exercício profissional para o cargo de Auxiliar Odontológico, pelo SUS;
VI Exercício profissional para o cargo de Auxiliar Odontológico, privado;
Córrego Fundo, 11 de outubro de 2023.
Alessandra Lopes de Faria
Secretária Municipal de Saúde



